
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на 2023-2024 учебный год 

группы 4 курса АТМ-011 заочного отделения 
месяц   ОКТЯБРЬ   . 

Преп., дисциплина / дата  09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

день недели  пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб 
Англ.язык Дёминова Татьяна 

Борисовна 

Нем.язык  Юферова Алёна 

Сергеевна 

4з 

    
8-30 

11-20 

зачет 

       

 

       

Физическая культура 

Шестакова Ирина Владимировна 

2з 

                 

13-40 

15-00 

зачет 

  

Экономика организации 

Малинкина Наталья Викторовна 

12 
 

15-20 

19-35 
       

15-20 

19-35 
  

 
       

МДК.01.01. Теоретические основы 

построения и эксплуатации 

станционных систем ЖАТ 

Гайваненко Евгений Александрович 

34 

     
9-00 

14-50 
  

12-10 

18-00 
 

12-10 

18-00 

12-10 

18-00 
  

13-40 

15-00 
     

МДК.01.02. Теоретические основы 

построения и эксплуатации 

перегонных систем ЖАТ 

Шакурин Артём Александрович 

30 

13-40 

19-35 
 

13-40 

18-00 

13-40 

18-00 
   

13-40 

18-00 
    

9-00 

11-50 
       

МДК.02.01. Построение 

электропитающих устройств 

систем СЦБ и ЖАТ   

Гайвоненко Евгений Александрович 

6 

            
 

 
15-20 

19-35 
     

МДК.02.01. Построение линейных 

устройств систем СЦБ и ЖАТ 

Гайвоненко Евгений Александрович 

6 

               
15-20 

19-35 
    

МДК.02.01. Изучение правил 

технической эксплуатации 

железных дорог и безопасности 

движения   

Шакурин Артём Александрович 

6 

                
15-20 

19-35 
   

 

Зав. з/отделением                              О.Л. Яковлева 

 «Утверждаю» 

Зам. директора по УР 

_______________Н.О. Ваганова 

«25»   сентября     2023г.                                                                  


